АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 октября 2019 года                                                                     № 161

д.Ушья
О проведении отбора специализированной службы
по вопросам похоронного дела на территории
сельского поселения Мулымья
В соответствии с п.п. 22 пункта 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования сельское поселение Мулымья, руководствуясь Положением об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования сельское поселение Мулымья, утверждённым постановлением администрации сельского поселения Мулымья от 07.11.2017г. № 175,  в целях организации оказания услуг по погребению умерших на территории сельского поселения Мулымья, согласно гарантированного перечня услуг по погребению, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Провести конкурсный отбор для определения специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Мулымья.
2. Уполномоченным органом по организации отбора специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Мулымья определить  правовой отдел администрации сельского поселения Мулымья.
3. Уполномоченному органу:

3.1. Подготовить проекты извещения и конкурсной документации по проведению открытого конкурса по определению специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Мулымья в срок не позднее 10 рабочих дней с момента издания настоящего постановления.

3.2.
Информировать претендентов на участие в конкурсном отборе о расположении мест захоронения умерших на территории сельского поселения Мулымья.
4.
Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению отбора специализированной службы, согласно приложению.
5.
Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
6.
Постановление вступает в силу после его обнародования.
7.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Мулымья

В.И.Шабарчина
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Мулымья
                                                                                          от «30» октября 2019г. № 161

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению отбора

специализированной службы по вопросам похоронного дела
на территории сельского поселения Мулымья
Председатель комиссии –
Заместитель главы сельского поселения Мулымья  В.И.Шабарчина;
Члены комиссии:
- начальник правового отдела -
З.Е.Першина;
- начальник социально-организационного отдела -
Э. Н. Нурисламов;
- начальник финансово-экономического отдела -
А. И. Белоусова;

Секретарь комиссии – главный специалист СОО -
 А. В. Швецова.